

# Ulbølle Tømreren Holding ApS

Toftevej 28  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2016**

---

**Britta Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Ulbølle Tømreren Holding ApS  
                                  Toftevej 28  
                                  5600 Faaborg

                                  e-mailadresse:        ulb@ulb.dk

                                  CVR-nr:                36935006

                                  Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Sparekassen Fyn - Vester Skerninge  
                                  Fåborgvej 48  
                                  5762 Vester Skerninge  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Ikke finansielt holdingselskab. Ejer af Ulbølle Tømreren ApS og Tagmosegård Udlejning ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Stiftelse af datterselskab:

Der er i regnskabsåret stiftet et 100% ejet datterselskab - Tagmosegård Udlejning ApS - formål indkøb og udlejning af maskiner og håndværktøj. Tagmosegård Udlejning ApS har første regnskabsår fra 15. Juli 2015 - 31. december 2016.

Årets resultat på cirka 73.000 kr. Som vurdres tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		77.157
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>72.157</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>72.157</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>72.157</b>
Skat af årets resultat .....		1.175
<b>Årets resultat</b> .....		<b>73.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200
Overført resultat .....		-27.868
<b>I alt</b> .....		<b>73.332</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.393.265
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>1.393.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.393.265</b>
Tilgodehavende skat .....		1.175
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.175</b>
Likvide beholdninger .....		5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6.175</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.399.440</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Andre reserver .....		886.108
Overført resultat .....		-27.868
Forslag til udbytte .....		101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.039.440</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		242.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		117.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.399.440</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele dattervirksomheder	
Ulbølle Tømreren Aps	
Kostpris primo	0
Tilgang i året	966.108
Kostpris ultimo	<b>966.108</b>
Opskrivning efter indreværdismetode	
Opskrivning primo	0
Åretsresultat efter skat	77.157
Opskrivning ultimo	<b>77.157</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>1.043.265</b>
Tagmosegård Udlejning ApS	
Kostpris primo	0
Tilgang i året	350.000
Kostpris ultimo	<b>350.000</b>
Opskrivning efter indreværdismetode	
Opskrivning primo	0
Åretsresultat efter skat	0
Udloddet udbytte	0
Opskrivning ultimo	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>350.000</b>
<b>Samlet</b>	<b>1.393.265</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

100% af anparterterne er ejet af René Rasmussen, Vester Åby